2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.07.2020                   г. Ставрополь                  № 1216

О внесении изменений в постановление администрации г. Ставрополя
от 08.10.2020 № 1670 «О проведении ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 18 октября 2007 г. № 1381 «О Дне российского предпринимательства»,
в целях пропаганды достижений, роли и места малого и среднего предпринимательства в социально-экономическом развитии
города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Ставрополя
от 08.10.2020 № 1670 «О проведении ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего предпринимательства» следующие изменения (далее – постановление):
1) в пункте 4 слова «Комитету экономического развития администрации города Ставрополя» заменить словами «Комитету экономического развития и торговли администрации города Ставрополя»;
2) в пункте 2 приложения 1 к постановлению слова «комитет экономического развития администрации города Ставрополя» заменить словами «комитет экономического развития и торговли администрации города Ставрополя»;
3) в пункте 8 приложения 1 к постановлению слова «доведенных администрации города Ставрополя» заменить словами «доведенных комитету»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Ставрополя заместителя главы администрации города Ставрополя
Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко